来宾2011年二级建造师考试报名时间 _ 二级建造师考试 _ PDF

转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/646/2021_2022__E6_9D_A5_

E5_AE_BE2011_c55_646260.htm 来宾2011年二级建造师考试报

名时间：2011年3月28日4月14日下午17：00（全天24小时）

2011年度二级建造师执业资格考试报名已开始，现将有关事

项通知如下： 1、请报考者登录广西人事考试网阅读《关于

做好广西2011年度二级建造师执业资格考试考务工作的通知

（桂人社办发〔2011〕72号）。 2、全区网上报名时间

：#ff0000>2011年3月28日4月14日下午17：00（全天24小时）

。网址为：广西人事考试中心网站的“网上报名”栏目。 3

、来宾市现场审核缴费确认时间： #ff0000>2011年4月11日至4

月18日（工作日内9：00-17：00.报考人员若未按规定时间现

场审核缴费确认的视为放弃报名。 4、来宾市现场审核缴费

所需携带材料：网上打印的报名表须经所在单位初审并加盖

公章，携带报名表、身份证、学历证书（证件需提交原件和

复印件），符合免试科目条件的须提供单位出具的证明材料

和专业技术资格证书或执业资格证书。 5、来宾市现场审核

缴费地点：来宾市人事考试中心（迎宾路288号）一楼大厅。

6、来宾市咨询电话：0772-4271588. 7、其他事宜以广西人事

考试中心下发文件相关要求为准。 来宾市人事考试中心 二O

一一年三月三十日 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接

下载。详细请访问 www.100test.com